BANG CAN POI KE TOAN HOP NHAT
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I KIENLONG BANK

TAI SAN

TIEN MAT, VANG BAC, DA QUY

TIEN GUI TAI NGAN HANG NHA NUGC

TIEN, VANG GU1 TAI CAC TCTD KHAC VA CHO VAY CAC TCTD KHAC
Tién, vang gui tai cac TCTD khac

Cho vay cac TCTD khac

Du phong rui ro cho vay cac TCTD khac
CHUNG KHOAN KINH DOANH

Chuing khodan kinh doanh

Du phong gidm gia ching khoan kinh doanh
CAC CONG CU TAI CHINH PHAI SINH VA CAC TS TAI CHINH KHAC
CHO VAY KHACH HANG

Cho vay khach hang

Du phong rti ro cho vay khach hang
CHUNG KHOAN PAU TU

Chuing khoén dau tu sén sang dé ban
Chiing khoédn dau tu git dén ngay déo han
Dy phong gidm gia chiing khoan dau tu
GOP VON, AU TU DAI HAN

Dau tu vao cong ty con

Vén gop lién doanh

Dau tu vao cong ty lién két

Pau tu dai han khac

Dy phong giam gia dau tu dai han

TAI SAN CO BINH

Tai san ¢ dinh hitu hinh

Nguyén gia TSCD

Hao mon TSCD

Tai san 6 dinh thué tai chinh

Nguyén gia TSCD

Hao mon TSCD

Tai san c6 dinh vo hinh

Nguyén gia TSCB

Hao mon TSCD

BAT DONG SAN AU TU

Nguyén gid BDSBT

Hao mon BBSBT

TAI SAN CO KHAC

Cac khodn phai thu

Céc khodn i, phi phai thu

Tai san thué TNDN hoan lai

Tai san Cé khac

- Trong do: Lgi thé thuong mai

Cac khoan du phong rti ro cho cac TS C6 ndi bang khac
TONG TAI SAN CO

V.01
V.02
V.03

V.04

V.05

V.06

V.07
V.08

V.09

V.10

V.11

V.12

V.14
V.14.2

V.21.1
V.14.4

V.14.3

113.526.874.777
412.726.000.112
3.165.923.407.432
2.665.923.407.432
500.000.000.000

9.541.603.059.318
9.683.477.230.649
(141.874.171.331)
3.800.223.203.147
2.800.223.203.147
1.000.000.000.000
69.521.100.000
69.521.100.000
574.957.537.838
114.485.984.796
149.982.332.975
(35.496.348.179)

460.471.553.042
468.413.822.866
(7.942.269.824)

902.518.239.438
97.468.169.427
731.326.747.302
73.723.322.709

18.580.999.422.062

DVT:VND

Thuyétminh| _31/12/2012 01/01/2012

112.933.664.044
885.357.501.760
4.154.375.068.943
4.154.375.068.943

33.605.741.996
74.188.234.948
(40.582.492.952)
8.309.061.706.224
8.403.856.165.904
(94.794.459.680)
3.000.000.000.000
1.500.000.000.000
450.000.000.000
74.441.100.000
74.441.100.000
433.091.935.844
60.880.260.772
84.887.138.504
(24.006.877.732)

372.211.675.072
379.275.611.420
(7.063.936.348)

846.334.618.926
285.348.761.680
515.457.152.030
45.528.705.216

17.849.201.337.737
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NGO PHAITRA VA VON CHU SG HU'U

CAC KHOA NG CHINH PHU VA NHNN

TIEN GUI VA VAY CAC TCTD KHAC

Tién gUi clia cac TCTD khac

Vay cac TCTD khac

TIEN GUI CUA KHACH HANG

CAC CONG CU TAI CHINH PHAI SINH VA CAC KHOAN NG TC KHAC
VON TAITRG, UY THAC DAU TU, CHO VAY TCTD CHIU RUI RO
PHAT HANH GIAY TG CO GIA

CAC KHOAN NG KHAC

Cac khoan lai, phi phai tra

Thué TNDN hoan lai phai tra

Cac khodn phai trd va cong ng khac

Du phong rui ro khac

(DP cho céng ng tiém an va cam két ngoai bang)
TONG NO PHAI TRA

VON VA CAC QUY

Vén ctia TCTD

\Vén diéu lé

Von dau tu XDCB

Thang du vén cd phan

C6 phiéu quy

C6 phiéu uu dai

Von khac

Quy clia TCTD

Chénh léch ty gia h6i dodi

Chénh léch danh gid lai tai san

Loi nhuan chua phan phoi/ L6 lay ké

LOI iCH CUA €8 DONG THIEU SO

TONG NG PHAI TRA VA VON CHU SG HUU

NGHIA VU NO TIEM AN

Bdo lanh vay von

Cam két trong nghiép vu L/C
Bao lanh khac

CAC CAM KET BUA RA

Cam két tai trg cho khach hang
Cam két khac

Ké& Toan Truéng

Nguyén Chau

V.15
V.16

V.17
V.05
V.18
V.19

V.21.2
V.20

V.20

V.22

VIIl.38

VIIl.38
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3.007.490.490.293
4.767.921.148.642
500.000.000.000
10.641.181.615.932
102.456.558.500
1.000.000.000.000
385.003.168.758
234.588.231.935

149.977.336.895

437.599.928
15.136.131.833.483

3.444.867.588.579
2.965.800.000.000
3.000.000.000.000

(34.200.000.000)
127.531.734.704

351.535.853.875

18.580.999.422.062

196.297.833.440
163.375.645.160
32.922.188.280

'5":\3 Giam Déc
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Ngan hang Kién Long - Sdn long chia sé.

DBVT.VND

31/12/2012 01/01/2012

4.767.921.148.642
4.767.921.148.642

8.137.592.772.885
54.672.478.500
1.050.273.000.000
382.608.941.255
242.456.285.232

139.813.764.472

338.891.551
14.393.068.341.282

3.456.132.996.455
3.000.000.000.000
3.000.000.000.000

61.211.125.643

394.921.870.812

17.849.201.337.737

DVT:VND

Thuyét minh| __31/12/2012 01/01/2012

34.927.087.363
6.582.164.400
28.344.922.963

Kién Gjang, ngay 07 thang 01 nam 2013

10T | usiu buonyy oed oeg ﬁ




CONSOLIDATED BALANCE SHEET

As at 31 December 2012

N 7
-—
(=] 2
o~
+ v
Q 1
o
()
o 2
E
c Vi
C
< 1
2

!
N
=S

Vil

LA W N =

- X

T Q9 X T Q9 W o 9 N o Q

=

Now N =

I KIENLONG BANK

ASSETS
CASH AND CASH EQUIVALENTS
DEPOSITS AT THE STATE BANK OF VIETNAM

DEPQSITS AND LOANS TO RELATED CREDIT INSTITUTIONS

Deposits to credit institutions

Loans to credit institutions

Provision for credit losses

TRADING SECURITIES

Trading securities

Provision for devaluation of securities
DERIVATIVES AND OTHER FINANCIAL ASSETS
LOANS TO CUSTOMERS

Loans to customers

Provision for credit losses

INVESTMENT SECURITIES
Available-for-sale securities
Held-to-maturity securities

Provisions for devaluation of securities

EQUITY INVESTMENT AND LONGTERM INVESTMENT

Investments in subsidiaries
Investments in joint-ventures
Investments in associates

Investments in other business undertakings

Provisions for devaluation of long-term investments

FIXED ASSETS

Tangible fixed assets

Cost

Accumulated depreciation
Financial leased assets
Cost

Accumulated depreciation
Intangible fixed assets
Cost

Accumulated amortisation
INVESTMENT PROPERTIES
Cost

Accumulated depreciation
OTHER LONG-TERM ASSETS
Accounts receivable
Accrued interests receivable
Deferred tax assets

Other assets

- In which: Goodwill

Other provision

TOTAL ASSETS

V.01
V.02
V.03

V.04

V.05

V.06

V.07
V.08

V.09

V.10

V.11

V.12

V.14
V.14.2

V.21.1
V.14.4

V.14.3

113,526,874,777
412,726,000,112
3,165,923,407,432
2,665,923,407,432
500,000,000,000

9,541,603,059,318
9,683,477,230,649
(141,874,171,331)
3,800,223,203,147
2,800,223,203,147
1,000,000,000,000
69,521,100,000
69,521,100,000
574,957,537,838
114,485,984,796
149,982,332,975
(35,496,348,179)

460,471,553,042
468,413,822,866
(7,942,269,824)

902,518,239,438
97,468,169,427
731,326,747,302
73,723,322,709

18,580,999,422,062

Unit: VND

m_m 31/12/2012 01/01/2012

112,933,664,044
885,357,501,760
4,154,375,068,943
4,154,375,068,943

33,605,741,996
74,188,234,948
(40,582,492,952)
8,309,061,706,224
8403,856,165,904
(94,794,459,680)
3,000,000,000,000
2,550,000,000,000
450,000,000,000
74,441,100,000
74,441,100,000
433,091,935,844
60,880,260,772
84,887,138,504
(24,006,877,732)

372,211,675,072
379,275,611,420
(7,063,936,348)

846,334,618,926
285,348,761,680
515,457,152,030
45,528,705,216

17,849,201,337,737

Unit: VND

m_m 31/12/2012 01/01/2012
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LIABILITIES AND OWNERS’ EQUITY

BORROWINGS FROM THE STATE BANK OF VIETNAM
DEPOSITS AND BORROWINGS FROM OHER CREDIT INSTITUTIONS

Deposits from other credit institutions
Borrowings from other credit institutions
DEPOSITS FROM CUSTOMERS
DERIVATIVES AND OTHER FINANCIAL LIABILITIES
ENTRUSTED FUNDS

VALUABLE PAPERS

OTHER LIABILITIES

Interests, fees payable

Deferred tax liability

Accounts payable and other liabilities
Provision for other losses

(for off-balance-sheet contingencies and commitments)

TOTAL LIABILITIES

OWNER'S EQUITY

Equity

Contributed chartered capital
Basic construction investment fund
Share premium

Treasury shares

Preferred shares

Others

Reserves

Foreign exchange differences
Difference upon assets revaluation
Retained earnings

MINORITY INTEREST

TOTAL LIABILITIES AND OWNER’S EQUITY

V.15
V.16

V.17
V.05
V.18
V.19

V.21.2

V.20

V.20

V.22

3,007,490,490,293
4,767,921,148,642
500,000,000,000
10,641,181,615,932
102,456,558,500
1,000,000,000,000
385,003,168,758
234,588,231,935

149,977,336,895

437,599,928
15,136,131,833,483

3,444,867,588,579
2,965,800,000,000
3,000,000,000,000

(34,200,000,000)
127,531,734,704

351,535,853,875

18,580,999,422,062

4,767,921,148,642
4,767,921,148,642

8,137,592,772,885
54,672,478,500
1,050,273,000,000
382,608,941,255
242,456,285,232
139,813,764,472
338,891,551

14,393,068,341,282
3,456,132,996,455
3,000,000,000,000
3,000,000,000,000

61,211,125,643

394,921,870812

17,849,201,337,737
Unit: VND

m_-m 31/12/2012 01/01/2012

CONTINGENCIES
Capital loan guarantees
Letters of credit

Other guarantees
COMMITMENTS
Customers funding
Others

Chief Accountant

Mr. Nguyen Chau

VIIl.38

VIIl.38

Kien Giang, January 07", 2013

196,297,833,440
163,375,645,160
32,922,188,280

Ngan hang Kién Long - Sdn long chia sé.

34,927,087,363
6,582,164,400
28,344,922,963
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